
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Kommunestyret 
Møtested: Smia i Leksvik 
Dato: 14.10.2020 
Tid: 09:00 – 16:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Bjørnar Buhaug Leder IF-SP 
Steinar Saghaug Nestleder IF-HØ 
Knut Ola Vang Medlem IF-AP 
Petter Harald Kimo Medlem IF-AP 
Barbro Hølaas Vang Medlem IF-AP 
Torkil Berg Medlem IF-AP 
Per Kristian Skjærvik Medlem IF-AP 
Trond Sagmyr Medlem IF-AP 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 
Kurt Håvard Myrabakk Medlem IF-FRP 
Arvid Penna Steen Medlem IF-HØ 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Rune Schei Medlem IF-HØ 
Gerd Sissel Nyborg Medlem IF-HØ 
Ivar Rostad Medlem IF-KL 
Tom Andre Bredesen Medlem IF-KL 
Arnar Utseth Medlem IF-KL 
Didrik Frengen Medlem IF-KL 
Janne Dyrendahl Medlem IF-KL 
Tor Egil Waterloo Medlem IF-KL 
Jon Normann Tviberg Medlem IF-KRF 
Vegard Heide Medlem IF-MDG 
Harald Fagervold Medlem IF-PP 
Jan Stølen Medlem IF-PP 
Mona Foss Medlem IF-PP 
Cheneso Moumakwa Medlem IF-PP 
Arne Langmo Medlem IF-SP 
Linn Merete Barstad Moan Medlem IF-SP 
Raymond Balstad Medlem IF-SP 
Morten Stefan Berg Medlem IF-SP 
Kristoffer Moan Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Trine Pedersen Medlem IF-SP 
Silje Forsell Medlem IF-SP 
Sigurd Saue Medlem IF-SV 
Anne Kirkeby Medlem IF-SV 

 
 
 
 



Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Jørgen Rønning Kristoffer Moan fra kl. 13:00 IF-SP 
Kjetil Sund Cheneso Moumakwa fra kl. 

16:00 
IF-PP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Vigdis Bolås  Kommunedirektør  
Ørjan Dahl  Økonomisjef  
Erik Jakobsen  Oppvekstsjef  
Hilde Anhanger Karlsen  Helse- og omsorgssjef  
Merethe Kopreitan Dahl  Personalsjef  
Ola Andreas Stavne  Personal – og kommunikasjonssjef 
Tore Solli  Leder areal og næring  
Øyvind Lindseth  Ansvarlig kommuneTV  
May Hilde Skarsaune  Sekretær  

 
 
Kulturelt innsalg fra kulturskolen  
 
Merknader:  
Ingen merknad til sakliste og innkalling, dermed godkjent. 
 
De politiske sakene ble behandlet i denne rekkefølgen: 70/20, 71/20, 72/20, 73/20, 76/20, 
79/20, 80/20, 81/20, 74/20, 75/20, 77/20 og 78/20. 
 
Permisjoner: 
Kristoffer Moan (SP) permisjon fra kl. 13:00, da gjensto behandling av sak 74/20, 75/20, 77/20 
og 78/20. Jørgen Rønning møtte som vara. 
Cheneso Moumakwa (PP) permisjon fra kl. 16:00, da gjensto behandling av sak 77/20 og 
78/20. Kjetil Sund (PP) møtte som vara. 
 
Orienteringssaker:  

 Barnevernreformen/oppvekstreformen og status barneverntjenesten Indre Fosen 
kommune v/ Mari Kilen, administrativ leder i Fosen barneverntjeneste. 
Presentasjon 
 

 Ungdomsrådet presenterer seg. Forventninger til kommunen. 
- Kollektivtilbud 
- Bedre samarbeid mellom skolene 
- Behandle innlegg med respekt 
- Forventer å bli tatt på alvor 

 
 
Spørrehalvtime:  
 
Spørsmål Gunhild Røst (SP): 
Er det informert ut til innbyggerne i kommunen vår om hvordan ståa for legevakt i Vanvikan er 
pr. dags dato? Dersom svaret er nei, kan vi få en kort orientering?  

 
Svar fra ordfører:  
Legevakt skulle tilbake til Vanvikan 17. august, men på grunn av koronasituasjonen måtte det 
gjøres en del tiltak i Vanvikan før legevakta kunne flyttes tilbake. Det er nå bestemt at legevakt 
skal være tilbake i Vanvikan fredag 23.10.20.  

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=86261&documentId=121526&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Spørsmål fra Linn Merethe Barstad Moan (SP) 
Det har vært mye arbeid for kommunene rundt om i Norge for å sikre seg nok smittevernutstyr i 
forbindelse med pandemien, og for noen kommuner som ble berørt med utbrudd tidlig i vår var 
det utfordringer med å skaffe utstyr. Jeg lurer derfor på om Indre Fosen kommune har 
opparbeidet seg et godt nok beredskapslager av smittevernutstyr til bruk hvis det skulle bli et 
større utbrudd i kommunen og i Norge forøvrig. 
 
Svar fra helse- og omsorgssjef Hilde Anhanger Karlsen: 
Da pandemien slo til for fullt i mars, hadde Indre Fosen det som kan karakteriseres som et 
normalt stort lager med smittevernutstyr for en kommune med 10 000 innbyggere med vanlig 
drift. Da det plutselig ble stort behov for slikt utstyr, var det i en periode knapphet på 
smittevernutstyr og på prøvetakingsutstyr. Det ble derfor laget rutiner for intern fordeling og 
prioritering av smittevernutstyr og det ble bestemt at lageret disponeres av smittevernlege og 
koronateam. Det kom ganske raskt på plass en nasjonal ordning med fordeling av utstyr og der 
har også Indre Fosen mottatt, og mottar fortsatt, sin del. Denne ordningen skal vare ut 2020. I 
tillegg ble kommunene bedt om å forsøke å få tak i smittevernutstyr på egen hånd og det er lagt 
inn bestillinger både hos faste leverandører og enkelte nye. Dette utstyret har også kommet, 
selv om det i en periode var veldig store forsinkelser. Ettersom vi har hatt lite smitte i 
kommunen, har Indre Fosen pr i dag et godt lager av smittevernutstyr, og vi er langt bedre 
rustet for et eventuelt stort smitteutbrudd nå enn vi var i mars.  
 
Spørsmål fra Erling Pedersen (SP): 
Kilnotfiske i indre fosen er en tradisjon som har fulgt små og store gårdsbruk gjennom flere 
hundre år. Miljødirektoratet har bestemt seg for å legge ned de rettighetene som disse har, 
fisketider er blitt innskrenket og mange har rett og slett gitt opp fiske med kilnot etter laks. 
Miljødirektoratet har bestemt at disse rettigheter skulle taes bort, da de trodde att fiske etter 
laks med kilnot var synderen til at det ikke kom nok laks oppi elvene. Vi har 2 store elver i indre 
fosen, Skauga og Nordelva. Det var kilnotfiske langs hele kystlinjen til Indre Fosen før det ble 
redusert fisketider. Rettigheter til kilnotfiske er der, men de får ikke benyttet den, pga 
innskrenking i fisketiden. Kan kommunen gjøre noe for kilnotfiskerne eller må det videre opp i 
systemet, så de kan få løst ut sine rettigheter som de har hatt i flere hundre år? 
 
Svar fra ordfører: 
Utfordrer Interkommunalt politisk råd for Fosen til å lage en felles uttalelse for alle kommunene 
på Fosen, da dette gjelder flere. Uttalelsen vil så bli sendt til miljødirektoratet. 
 
 
Informasjon ved ordfører:  
Fylkeskommunen bekrefter at Fv 755 Leksvik – Vanvikan ikke stenges før Fv 6838 Lerstad – 
Kråkmo blir betydelig oppgradert. Det må først vedtas en tilleggsbevilgning i Fylkeskommunen 
til dette. 
 
Hans Kongelige Høyhet Kronprins Haakon kommer til Stadsbygd mandag 19.oktober 2020, der 
skal han bl.a. være med på den offisielle åpningen av Stadsbygd omsorgssenter. 
Åpningsarrangementet vil bli filmet og gjort tilgjengelig via kommunens hjemmeside. 
 
Informasjon ved kommunedirektør: 
Ut fra en interpellasjon i 2019, ble det søkt til fylkeskommunen om økonomisk støtte til 
hurtiglader. Maks søknadsgrense var kr 200.000, og dette beløpet er nå innvilget. Å få etablert 
en hurtiglader i Rissa sentrum er et samarbeid mellom Rissa kraftlag, REMA 1000, 
omstillingsprogrammet og kommunen. Hurtiglader er svært positivt for innbyggere, hytteeiere, 
tilreisende og gjennomreisende. 
 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
PS 70/20 Samarbeidsavtale - Fosen barneverntjeneste og Indre Fosen 

kommune 
 



PS 71/20 Krav om lovlighetskontroll - orientering om status for arbeidet 
i ansettelsesutvalget 

 

PS 72/20 Tertialrapport pr. 31.08.2020  
PS 73/20 Budsjettkorrigering oktober 2020  
PS 74/20 Totalplan for Indre Fosen kommune- en bærekraftig 

kommune 
 

PS 75/20 Økonomi- og handlingsplan 2021 - 2024  
PS 76/20 Forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Indre 

Fosen kommune 
 

PS 77/20 Fastsetting av planprogram for områderegulering Vestvikan, 
Bakstein, Fevåg midtre og Frengen, planid. 50542020010 

 

PS 78/20 Reguleringsplan for utvidelse av Overskott steinbrudd, 
planid. 50542019006 

 

PS 79/20 Søknad om etablering av vinmonopol i Leksvik i Indre Fosen 
kommune 

 

PS 80/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Maria Husby 
Gjølgali 

 

PS 81/20 Valg av ny møtefullmektig til forliksrådet perioden 2021 - 
2024 

 

 
 

PS 70/20 Samarbeidsavtale - Fosen barneverntjeneste og Indre Fosen kommun 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektøren la fram forslag til nytt punkt 2 i møtet: 
 
2. Før reformen innføres i 2022, må samhandlingen konkretiseres. 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak pkt. 1 og 2 ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
 
1.Samarbeidsavtalen mellom Fosen barneverntjeneste og Indre Fosen kommune vedtas som 
framlagt. 
 
2. Før reformen innføres i 2022, må samhandlingen konkretiseres. 
 
 
 

PS 71/20 Krav om lovlighetskontroll - orientering om status for arbeidet i 
ansettelsesutvalget 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble vedtatt med 29 mot 8 stemmer. 
De som stemte imot: Ivar Rostad (KL), Arnar Utseth (KL), Tom Andre Bredesen (KL), Janne 
Dyrendahl (KL), Didrik Frengen (KL), Tor Egil Waterloo (KL), Vegard Heide (MDG) og Anne 
Kirkeby (SV). 



 
Endelig vedtak: 
 
1. Kommunestyrets vedtak om å unnta orienteringen om status for arbeidet i 
ansettelsesutvalget fra offentlighet er gyldig, jf. offentlighetsloven § 23, første ledd.  
 
 
 

PS 72/20 Tertialrapport pr. 31.08.2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
Tertialrapporten tas til etterretning. Organisasjonen i sin helhet må resten av året følge 
målsettingen om økonomisk måloppnåelse ift. budsjett. 
 
 
 

PS 73/20 Budsjettkorrigering oktober 2020 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Formannskapets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt 
 
Endelig vedtak: 
1. Fremlagte forslag til budsjettkorrigeringer vedtas.  
2. Investeringene gjennomføres med et låneopptak på kr 800 000.  
 
 
 
 

PS 74/20 Totalplan for Indre Fosen kommune- en bærekraftig kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
 
Kurt Myrabakk (FRP) fremmet et utsettelsesforslag av behandling av saken. 
 
Votering utsettelsesforslag: 
 
Utsettelsesforslaget falt med 2 mot 35 stemmer. 
De som stemte for dette forslaget, var FrPs representanter. 
 
 
Posisjonspartiene, SP, H, AP, PP og KrF sitt forslag: 
  
1 Helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 1, vedtas som framlagt. 
 



2 Forebyggende arbeid for barn og unge styrkes gjennom bl.a. helsestasjonen. 
 
3 Hjemmetjenesten og forebyggende tiltak i eldreomsorgen styrkes. 
 
4 Bo- og aktivitetstjenesten styrkes. 
 
5 Ombygging av Råkvåg aldershjem til omsorgssenter utsettes til etter en evaluering av 
erfaringene fra bruk av HDO plasser ved Stadsbygd omsorgssenter er utført. Utekontor ved 
legetjenesten Råkvåg ses i sammenheng med dette. 
 
6 Interkommunal legevakt og legevaktsentral utredes. 
 
7 Øvrige tiltak i helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 2, vedtas som framlagt.  
Men gjennomføring av tiltak forskyves med en 1.000.000, - pr år i planperioden 

 
8 Fevåg/Hasselvika skole opprettholdes.  Det utredes et oppvekstsenter for Fevåg/Hasselvika 
der felles administrasjon med Åsly skole vurderes.  
Utredning ferdigstilles innen 01.05.2021 
  
9 Stadsbygd skole opprettholdes som 1-10 skole.  
 
10 Planlegging av nybygg for 1.- 7. trinn ved Stadsbygd skole settes i gang, med mål om 
byggestart 2021. Ungdomsskole legges til dagens paviljong.  
Totalkostnad for nybygg og utbedring av paviljong reduseres til 105.000.000, - kr  
 
11 Vanvikan skole opprettholdes som 1-10 skole. Ny vurdering gjøres i forbindelse med 
bygging av ny skole. 
 
12 Mælan skole opprettholdes som 1-10 skole.  
 
13 Eiendommen som Johan Bojer videregående skole, skolested Rissa bruker, tas ikke i bruk 
til grunnskole og kan disponeres fritt fra august 2023.  
  
14 Barnehagestrukturen utredes i forkant av behandlingen av økonomi- og handlingsplan våren 
2022. 
 
15 Fagerbakken barnehage opprettholdes inntil kommunens barnehagestruktur er utredet. 
 
16 Vedtektene for barnehagene i Indre Fosen kommune gjennomgås og revideres i 2021. 
 
17 Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021. 
 
 
18 Bygg- og eiendomsforvaltningen gjennomgås med formål om betydelig salg av eiendom.  
       
19 Kultursektoren reduseres med ressurser innenfor bibliotek og kulturskole.  
 
20 Når omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv Indre Fosen kommune avsluttes, 
ansettes en næringsutvikler. 
 
21 VAR-området (vann, avløp og renovasjon) skal være selvfinansierende fra 2021. 
 
22 Eiendomsskatt på boliger og fritidseiendommer innføres fra 2022. Flere innsparingsmåter 
utredes med sikte på fjerning av eiendomsskatt i forbindelse med behandling av økonomi- og 
handlingsplan i juni 2021.  
 



23 Godtgjøring til politikere reduseres med 10% og antall kommunestyrerepresentanter 
reduseres til 29 etter valget i 2023. 
 
24 Investeringsbudsjett reduseres 
 
25 Størrelse og kostnad på Vanvikan barnehage vurderes på nytt.   
 
26 Administrasjon tas ned med 1.000.000, - kr i 2021 og ytterligere 1.000.000, - kr,-  i 2023 
 
27 Personell på grunnskole grunnet synkende elevtall reduseres 1.000.000, - kr mer enn 
kommunedirektørens forslag  
 
28 Eierforhold og driftsansvar av idrettshaller og samfunnshus i kommunen harmoniseres.  Det 
er et overordnet mål at kommunen skal eie minst mulig.  
 
29 Utrede mulighetene for å redusere kostnader på innkjøp. 
Redaksjonell endring 
Helse og omsorgsplan del 2 s. 19.  
 
Følgende setning:  
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 25 HDO boliger/ langtidsplasser»   
erstattes med: 
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 15 langtidsplasser og 10 HDO boliger» 
 
Det er i tråd med saksfremlegg og hva helse og omsorgssjefen har sagt i sitt fremlegg til 
kommunestyret. 
 
Tall:  
 
POSISJONSFORSLAG SAK 74/20         

 2021 2022 2023 2024 

Minus ved drift som i 2020 13 050 000 16 450 000 20 630 000 21 610 000 

Administrasjon     
Omstillingsprogrammet/ stilling i næring i 
2023 1 000 000 1 500 000 967 000 967 000 

Reduksjon stab i administrasjon -1 000 000 -1 000 000 -2 000 000 -2 000 000 

Reduksjon godtgjøring politikere -300 000 -300 000 -300 000 -600 000 

Oppvekst     
Barnehager - færre barn -583 000 -1 308 000 -1 791 000 -2 040 000 

Fortsatt drift F/H 0 0 0 0 

Ikke flytte ungdomsskoler 0 0 0 0 

Høyere reduksjon personell grunnskole  -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 

Helse      
Avvikle Råkvåg utekontor 0 0  0 

Dagtilbud demens 0 0 484 700 484 700 

Styrke helsestasjon 0 1 035 000 1 035 000 1 035 000 

Styrke legevakt Vanvikan 200 000 200 000 200 000 200 000 

Tiltak omsorgsplan 1 538 000 2 863 000 4 887 000 6 337 000 

Forskyvning av tiltak  i omsorgsplanen  -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 

Areal     
Selvkost VAR -1 400 000 -1 400 000 -1 400 000 -1 400 000 



Kirken  -500 000 -500 000 -500 000 

Reduserte kostnader innkjøp     
Salg av kommunal eiendom  -500 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 

Kultur     
Reduksjon tilbud -209 000 -622 000 -734 000 -734 000 

Harmonisering idretsshaller og samfhus   -500 000 -500 000 

Finans     
Nedtak innvetseringsbudsjett -140 000 -300 000 -300 000 -300 000 

Eiendomsskatt 0 -6 636 500 -13 273 000 -19 909 500 

Premieavvik -11 000 000 -7 000 000 -5 000 000 0 

     
Resultat -1 344 000 -18 500 -594 300 -349 800 

 
 
KommuneListas forslag: 
 
Fargene grønt markerer at KommuneLista støtte forslaget, blått at KommuneLista har et 
endringsforslag og rødt at KommuneLista vil stemme imot forslaget. Endringsforslagene er 
gjengitt under hvert punkt.  
 
1. Helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 1, vedtas som framlagt.  
2. Forebyggende arbeid for barn og unge styrkes gjennom bl.a. helsestasjonen.  
3. Hjemmetjenesten og forebyggende tiltak i eldreomsorgen styrkes.  
4. Bo- og aktivitetstjenesten styrkes.  
5. Utekontor legetjenesten Råkvåg avvikles i 2024.  
6. Ombygging av Råkvåg aldershjem til omsorgssenter i 2024.  
 
7. Interkommunal legevakt utredes.  
Nytt tilleggspunkt:  
• Legevakt og utekontor for legetjenesten i Vanvikan avvikles og legges til Rissa fra 
01.01.2021.  
 
8. Øvrige tiltak i helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 2, vedtas som framlagt.  
 
9. Fevåg/Hasselvika skole legges ned, og elevene flyttes til Åsly skole fra 01.01.2021. 
Lønnsutgiftene beholdes første halvår 2021. 
 
10. Fevåg/Hasselvika skole legges ut for salg med klausul om at det ikke kan etableres privat 
skole i lokalene.  

11. 8.-10. trinn ved Stadsbygd skole flyttes til Åsly skole fra august 2021.  
Endringsforslag:  

 Stadsbygd skole prosjekteres og planlegges for 1-10 skole  
 Skolen prosjekteres i 2 trinn slik at mest mulig av eksisterende bygg kan benyttes som 

skolelokaler i byggeperioden for 1-10 trinn.  
 Bygging av lokalene til barnetrinnet 1-7 starter i 2021 og ferdigstilles til skolestart 2023.  
 Rivning av hoveddelen av gammel bygningsmasse gjøres etter innflytting 2023-2024  
 Revidert budsjett for ungdomsskolen gjøres med vedtak om byggestart 2024.  

 
12. Planlegging av nybygg for 1.- 7. trinn ved Stadsbygd skole settes i gang så snart som råd 
med mål om byggestart sommeren 2021.  
 



Ref. pkt. 11 
 
13. 8.-10. trinn ved Vanvikan skole flyttes til Åsly skole fra august 2021.  

 Endringsforslag: •8.-10. trinn ved Vanvikan skole flyttes til Åsly skole fra august 2021. 
 
14.8.-10. trinn ved Mælan skole flyttes til Åsly skole fra august 2021. 
Endringsforslag:  

 8.-10. trinn ved Vanvikan skole flyttes til Åsly skole fra august 2021 
 Flyttingen forutsetter direkte skyss til Åsly via Haugsdalen for elever fra Råkvåg via 

Mælan. 
 
15. Eiendommen som Johan Bojer videregående skole, skolested Rissa, bruker, tas i bruk av 
Åsly skole fra august 2023. 
 
16. Fagerbakken barnehage flyttes til Mælan skole fra august 2023. 
 
17. Fagerbakken barnehage legges ut for salg når barnehagen har flyttet. 
 
18. Barnehagestrukturen utredes i forkant av behandlingen av økonomi- og handlingsplan 
våren 2022. 
19. Vedtektene for barnehagene i Indre Fosen kommune gjennomgås og revideres i 2021. 
20. Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021. 
 
21. Organisering av bygg- og eiendomsforvaltningen beholdes som i dag. 
 Endringsforslag: 

 Organisering av bygg- og eiendomsforvaltningen utredes i 2021 for politisk behandling 
2022. 

22. Kultursektoren reduseres med ressurser innenfor bibliotek og kulturskole. 
23. Når omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv Indre Fosen kommune avsluttes, 
ansettes en næringsutvikler.  
24. VAR-området (vann, avløp, renovasjon) skal være selvfinansierende fra 2021.  

25. Eiendomsskatt på boliger og fritidseiendommer innføres fra 2022.  
Eiendomsskatt på boliger innføres ikke.  
 
Tilleggspunkter fra KommuneLista  
26. Byggesaksbehandling og plantjenester utredes for interkommunalt samarbeid innen 2022  
 
27. Administrasjonen ansetter en innkjøpsleder med ansvar og myndighet til å omstille 
organisasjonen til effektive og kostnadsbesparende innkjøp. Det innføres målstyring på tiltaket.  
 
28. Administrasjonen oppretter en ledende ingeniørstilling med kompetanse på byggteknikk, 
kvalitetssikring og prosjektledelse. Stillingen skal sikre kostnadsbesparende byggeprosjekter 
for kommunen. Det innføres målstyring på tiltaket.  
 
 
KommuneListas fullstendige forslag til Totalplan og økonomi og handlingsplan 2021-2024: 
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-
IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=86332&documentId=121654&sourceDatab
ase=INDREFOSEN 
 
 
 
Sosialistisk Venstreparti og Miljøpartiet De Grønne sitt forslag: 

https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=86332&documentId=121654&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=86332&documentId=121654&sourceDatabase=INDREFOSEN
https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn-IDF/RegistryEntry/ShowDocument?registryEntryId=86332&documentId=121654&sourceDatabase=INDREFOSEN


 
Her er en kortfattet oppsummering av endringsforslag til Totalplanen 2020 fra SV og MDG med 
utgangspunkt i kommunaldirektørens forslag til vedtak: 
 
Punkt 1 – 8 beholdes 

Punkt 9 – 10 erstattes med: 

 
 Det utredes alternativer for oppvekstsenter i Fevåg/Hasselvika, med lokal medvirkning. 

Utredning ferdigstilles innen 01.05.2021. 
 
Punkt 11 – 13 beholdes 
 
Punkt 14 - 17 erstattes med: 
 

 Det utredes kostnader og konsekvenser ved flytting av ungdomstrinn og etablering av 
oppvekstsenter på Mælan, med lokal medvirkning. Utredning ferdigstilles senest 01.01. 
2023. 

Punktene 18 – 24 beholdes 

Punkt 25 erstattes med: 

 Det innføres eiendomsskatt på alle skatteobjekter (bolig, næring og kraft) fra 2022. 
 
I tillegg kommer følgende punkter: 
 

 Opprette grønt fond og næringsfond til støtte for lokalt næringsliv. 
 Utvide stillingen som miljøkonsulent fra 60 til 100%. 
 Administrasjonen oppretter en ledende ingeniørstilling med kompetanse på 

byggteknikk, kvalitetssikring og prosjektledelse. Stillingen skal sikre 
kostnadsbesparende og gode byggeprosjekter for kommunen, både nybygg-, 
renoverings- og vedlikeholdsprosjekter. 

 Redusere overføring til Kirken med 300.000 fra 2022. Strukturen for kirkebygg 
og gravplasser utredes, før behandling av økonomi- og handlingsplan våren 
2022. 

 
Inndekning utover eiendomsskatt gjøres ved: 

 Reduksjon folkevalgte 200.000 pr år (400.000 fra 2024) 
 Reduksjon administrasjon 1.000.000 pr. år 
 Innsparing kommunale innkjøp 500.000 i 2021, 1.000.000 fra 2022 
 Reduksjoner i investeringsbudsjett (f.eks. utsette nytt orgel i Rissa) 

 
 
Fremskrittspartiets forslag: 

1. Helse- og omsorgsplan 2020 - 2030, del 1, vedtas som framlagt. 
2. Forebyggende arbeid for barn og unge styrkes gjennom bl.a. helsestasjonen. 
3. Hjemmetjenesten og forebyggende tiltak i eldreomsorgen styrkes.  
4. Bo – og aktivitetstjenesten styrkes. 
5. Utekontor legetjenesten opprettholdes 
6. Råkvåg aldershjem drives som i dag. 
7. Interkommunal legevakt utredes. 



8. Øvrige tiltak i helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 2, vedtas med endringer som følge av 
punkt 5 og 6. «Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 15 langtidsplasser og 10 
HDO boliger». Punkt 6 side 25 strykes («forvaltningstjenesten styrkes med 1 årsverk fra 2022.") 
9. Det utredes oppvekstsenter ved Fevåg/Hasselvika skole. Mulighetene for felles ledelse med 
Åsly skole vurderes. 
10. Det tas i bruk digitale løsninger for å tilby flere språkfag på skolene i Indre Fosen.  
11. Nybygg for 1-10 ved Stadsbygd. 
12. Vanvikan skole driftes som i dag. Det bør vurderes om skolen og barnehagen kan 
samlokaliseres.  
13. Mælan skole driftes som i dag, med 1.-10. trinn, fådelt.   
14. OM vi står som eier av denne?? Eiendommen som Johan Bojer videregående skole, 
skolested Rissa, bruker, vurderes solgt eller bygges om til omsorgsboliger. 
15. Fagerbakken barnehage driftes som i dag, med felles lederressurs og samarbeid på tvers 
av enhetene Mælan skole og Fagerbakken barnehage, med 2 lokasjoner. SFO legges til 
Fagerbakken barnehage fra høsten 2021. 
16. Barnehagestrukturen utredes i våren 2021. 
17. Vedtektene for barnehagene i Indre Fosen kommune gjennomgås og revideres i 2021. 
18. Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021. 
19. Organisering av bygg – og eiendomsforvaltning gjennomgås av Arealutvalget. 
20. Kultursektoren reduseres med ressurser innenfor bibliotek og kulturskole samt 500 000 på 
øvrige utgifter som er rettet mot voksne, og KulCo blir selvfinanisert. 
21. VAR-området (vann, avløp, renovasjon) skal være selvfinansierende.  
22. Godtgjøring til politikere reduseres med 10% og antall kommunestyrerepresentanter 
reduseres til 27 etter valget i 2023. 
23. Økt foreldrebetaling av SFO – 0,5 million 
24. Økt foreldrebetaling av kulturskole – 0,5 million 

25. Investeringene; (listen er ikke uttømmende) 
a.       *41018904        Malenaaunet   14 mill 
b.       *41018904        Vinnajordet   1 mill 
c.       *41018905        Rissa Sentrum   4 mill 
d.       *41019001        Havn Vanvikan   2 mill 
e.       *41019002        Fevåg havn   2 mill 
f.        *41418028        Skolekjøkken TMS  2,5 mill 
g.       *41420001        Rissa rådhus   2 mill 
h.       *41418007        Vanvikan barnehage  35 mill 
i.         Regulering for Stjørnfjordbrua   5 mill 
j.         Prosessledelse Næringskraft og bolyst  1,5 mill,  

 tas ut av investeringsbudsjettet.  

26.   Intensivere salg av kommunal eiendom i tråd med vedtatt eiendomsstrategi 
27.   Eiendomsskatt innføres ikke 

 
Pensjonistpartiets forslag: 
 
1 Helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 1, vedtas som framlagt. 
  
2 Forebyggende arbeid for barn og unge styrkes gjennom bl.a. helsestasjonen. 
  
3 Hjemmetjenesten og forebyggende tiltak i eldreomsorgen styrkes. 
  
4 Bo- og aktivitetstjenesten styrkes. 
  



5 Ombygging av Råkvåg aldershjem til omsorgssenter utsettes til etter en evaluering av 
erfaringene fra bruk av HDO plasser ved Stadsbygd omsorgssenter er utført. Utekontor ved 
legetjenesten Råkvåg ses i sammenheng med dette. 
  
6 Interkommunal legevakt og legevaktsentralen utredes. 
  
7 Øvrige tiltak i helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 2, vedtas som framlagt. 
Men gjennomføring av tiltak forskyves med en 1.000.000, -- pr år i planperioden 
  
8 Fevåg/Hasselvika skole opprettholdes.  Det utredes felles administrasjon med Åsly skole. 
Saken sees også i sammenheng med barnehageutredningen. 
  
9 Stadsbygd skole opprettholdes som 1-10 skole. 
  
10 Planlegging av nybygg for 1.- 7. trinn ved Stadsbygd skole settes i gang, med mål om 
byggestart juni 2022. Ungdomsskole legges til dagens paviljong. 
Totalkostnad for nybygg og utbedring av paviljong reduseres til 105.000.000, - kr 
  
11 Vanvikan skole opprettholdes som 1-10 skole. Ny vurdering gjøres i forbindelse med 
bygging av ny skole. 
  
12 Mælan skole opprettholdes som 1-10 skole. 
  
13 Eiendommen som Johan Bojer videregående skole, skolested Rissa bruker, tas ikke i bruk 
til grunnskole og kan disponeres fritt fra august 2023. 
  
14 Barnehagestrukturen utredes i forkant av behandlingen av økonomi- og handlingsplan våren 
2022. 
  
15 Fagerbakken barnehage opprettholdes inntil kommunens barnehagestruktur er utredet. 
  
16 Vedtektene for barnehagene i Indre Fosen kommune gjennomgås og revideres i 2021. 
  
17 Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021. 
  
18 Bygg- og eiendomsforvaltningen gjennomgås. 
      
19 Kultursektoren reduseres med ressurser innenfor bibliotek og kulturskole.  
  
20 Når omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv Indre Fosen kommune avsluttes, 
avsettes midler til næringsarbeid 
  
21 VAR-området (vann, avløp og renovasjon) skal være selvfinansierende fra 2021. 
  
22 Eiendomsskatt på boliger og fritidseiendommer innføres ikke i denne perioden. 
  
23 Godtgjøring til politikere reduseres med 10% og antall kommunestyrerepresentanter 
reduseres til 29 etter valget i 2023. 
  
24 Investeringsbudsjett reduseres. 
  
25 Kostnad og størrelse knyttet til bygging av Vanvikan barnehage legges frem som egen sak.  
  
26 Administrasjon tas ned med 1.000.000, - kr i 2021 og ytterligere 1.000.000, - kr,-  i 2023 + kr 
3 000 000,- fra 2022 
 
  



27 Personell på grunnskole grunnet synkende elevtall reduseres 1.000.000, - kr mer enn 
kommunedirektørens forslag + kr 3 000 000,- fra 2022 
  
28 Eierforhold og driftsansvar av idrettshaller og samfunnshus i kommunen harmoniseres.  Det 
er et overordnet mål at kommunen skal eie minst mulig. 
  
29 Administrasjon ansetter en innkjøper med ansvar og myndighet til å omstille organisasjonen 
til effektive og kostnadsbesparende innkjøp. Det innføres målstyring på tiltaket 
 
30 Administrasjonen oppretter en ledende ingeniørstilling med kompetanse på byggteknikk, 
kvalitetssikring og prosjektledelse. Stillingen skal sikre kostnadsbesparende byggeprosjekter 
for kommunen. Det innføres målstyring på tiltaket. 
 
Redaksjonell endring 
Helse og omsorgsplan del 2 s. 19. 
  
Følgende setning: 
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 25 HDO boliger/ langtidsplasser»  
erstattes med: 
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 15 langtidsplasser og 10 HDO boliger» 
  
Det er i tråd med saksfremlegg og hva helse og omsorgssjefen har sagt i sitt fremlegg til 
kommunestyret. 
 

 

Før votering ble pensjonistpartiets forslag trukket, og de stilte seg bak forslaget til 
posisjonspartiene. Forslaget fra pensjonistpartiet er tatt med i protokollen som en 
protokolltilførsel. 

Votering over forslagene: 
 
Posisjonens forslag ble vedtatt med 26 stemmer avgitt for dette forslaget 
De som stemte for dette forslaget var alle representantene i posisjonspartiene SP, AP, H, PP 
og Krf. 
 
6 stemmer ble avgitt for kommuneListas forslag. 
De som stemte for dette forslaget, var KL sine representanter. 
 
3 stemmer ble avgitt for SV og MDGs forslag. 
De som stemte for dette forslaget, var SV og MDGs representanter. 
 
2 stemmer ble avgitt for FrPs forslag. 
De som stemte for dette forslaget, var FrPs representanter. 
 
 
 
Endelig vedtak: 
 
Posisjonspartiene, SP, H, AP, PP og KrF sitt forslag: 
  
1 Helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 1, vedtas som framlagt. 
 
2 Forebyggende arbeid for barn og unge styrkes gjennom bl.a. helsestasjonen. 
 
3 Hjemmetjenesten og forebyggende tiltak i eldreomsorgen styrkes. 
 



4 Bo- og aktivitetstjenesten styrkes. 
 
5 Ombygging av Råkvåg aldershjem til omsorgssenter utsettes til etter en evaluering av 
erfaringene fra bruk av HDO plasser ved Stadsbygd omsorgssenter er utført. Utekontor ved 
legetjenesten Råkvåg ses i sammenheng med dette. 
 
6 Interkommunal legevakt og legevaktsentral utredes. 
 
7 Øvrige tiltak i helse- og omsorgsplan 2020 – 2030, del 2, vedtas som framlagt.  
Men gjennomføring av tiltak forskyves med en 1.000.000, - pr år i planperioden 

 
8 Fevåg/Hasselvika skole opprettholdes.  Det utredes et oppvekstsenter for Fevåg/Hasselvika 
der felles administrasjon med Åsly skole vurderes.  
Utredning ferdigstilles innen 01.05.2021 
  
9 Stadsbygd skole opprettholdes som 1-10 skole.  
 
10 Planlegging av nybygg for 1.- 7. trinn ved Stadsbygd skole settes i gang, med mål om 
byggestart 2021. Ungdomsskole legges til dagens paviljong.  
Totalkostnad for nybygg og utbedring av paviljong reduseres til 105.000.000, - kr  
 
11 Vanvikan skole opprettholdes som 1-10 skole. Ny vurdering gjøres i forbindelse med 
bygging av ny skole. 
 
12 Mælan skole opprettholdes som 1-10 skole.  
 
13 Eiendommen som Johan Bojer videregående skole, skolested Rissa bruker, tas ikke i bruk 
til grunnskole og kan disponeres fritt fra august 2023.  
  
14 Barnehagestrukturen utredes i forkant av behandlingen av økonomi- og handlingsplan våren 
2022. 
 
15 Fagerbakken barnehage opprettholdes inntil kommunens barnehagestruktur er utredet. 
 
16 Vedtektene for barnehagene i Indre Fosen kommune gjennomgås og revideres i 2021. 
 
17 Helhetlig oppvekstplan ferdigstilles i 2021. 
 
 
18 Bygg- og eiendomsforvaltningen gjennomgås med formål om betydelig salg av eiendom.  
       
19 Kultursektoren reduseres med ressurser innenfor bibliotek og kulturskole.  
 
20 Når omstillingsprogrammet for arbeids- og næringsliv Indre Fosen kommune avsluttes, 
ansettes en næringsutvikler. 
 
21 VAR-området (vann, avløp og renovasjon) skal være selvfinansierende fra 2021. 
 
22 Eiendomsskatt på boliger og fritidseiendommer innføres fra 2022. Flere innsparingsmåter 
utredes med sikte på fjerning av eiendomsskatt i forbindelse med behandling av økonomi- og 
handlingsplan i juni 2021.  
 
23 Godtgjøring til politikere reduseres med 10% og antall kommunestyrerepresentanter 
reduseres til 29 etter valget i 2023. 
 
24 Investeringsbudsjett reduseres 
 



25 Størrelse og kostnad på Vanvikan barnehage vurderes på nytt.   
 
26 Administrasjon tas ned med 1.000.000, - kr i 2021 og ytterligere 1.000.000, - kr,-  i 2023 
 
27 Personell på grunnskole grunnet synkende elevtall reduseres 1.000.000, - kr mer enn 
kommunedirektørens forslag  
 
28 Eierforhold og driftsansvar av idrettshaller og samfunnshus i kommunen harmoniseres.  Det 
er et overordnet mål at kommunen skal eie minst mulig.  
 
29 Utrede mulighetene for å redusere kostnader på innkjøp. 
 
 
Redaksjonell endring 
Helse og omsorgsplan del 2 s. 19.  
 
Følgende setning:  
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 25 HDO boliger/ langtidsplasser»   
erstattes med: 
«Leksvik helsetun skal inneholde 15 korttidsplasser og 15 langtidsplasser og 10 HDO boliger» 
 
Det er i tråd med saksfremlegg og hva helse og omsorgssjefen har sagt i sitt fremlegg til 
kommunestyret. 
 
Tall:  
 
POSISJONSFORSLAG SAK 74/20         

 2021 2022 2023 2024 

Minus ved drift som i 2020 13 050 000 16 450 000 20 630 000 21 610 000 

Administrasjon     
Omstillingsprogrammet/ stilling i næring i 
2023 1 000 000 1 500 000 967 000 967 000 

Reduksjon stab i administrasjon -1 000 000 -1 000 000 -2 000 000 -2 000 000 

Reduksjon godtgjøring politikere -300 000 -300 000 -300 000 -600 000 

Oppvekst     
Barnehager - færre barn -583 000 -1 308 000 -1 791 000 -2 040 000 

Fortsatt drift F/H 0 0 0 0 

Ikke flytte ungdomsskoler 0 0 0 0 

Høyere reduksjon personell grunnskole  -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 

Helse      
Avvikle Råkvåg utekontor 0 0  0 

Dagtilbud demens 0 0 484 700 484 700 

Styrke helsestasjon 0 1 035 000 1 035 000 1 035 000 

Styrke legevakt Vanvikan 200 000 200 000 200 000 200 000 

Tiltak omsorgsplan 1 538 000 2 863 000 4 887 000 6 337 000 

Forskyvning av tiltak  i omsorgsplanen  -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 

Areal     
Selvkost VAR -1 400 000 -1 400 000 -1 400 000 -1 400 000 

Kirken  -500 000 -500 000 -500 000 

Reduserte kostnader innkjøp     
Salg av kommunal eiendom  -500 000 -1 000 000 -1 000 000 -1 000 000 



Kultur     
Reduksjon tilbud -209 000 -622 000 -734 000 -734 000 

Harmonisering idretsshaller og samfhus   -500 000 -500 000 

Finans     
Nedtak innvetseringsbudsjett -140 000 -300 000 -300 000 -300 000 

Eiendomsskatt 0 -6 636 500 -13 273 000 -19 909 500 

Premieavvik -11 000 000 -7 000 000 -5 000 000 0 

     
Resultat -1 344 000 -18 500 -594 300 -349 800 

 
 
 

PS 75/20 Økonomi- og handlingsplan 2021 - 2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
 
Ordfører fremmet forslag om å utsette saken. 
 
Utsettelsesforslaget ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Saken utsettes 
 
 
 

PS 76/20 Forskrift om folkevalgtes godtgjøring og velferdsgoder i Indre Fosen 
kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Indre Fosen kommune legger godtgjøringsreglement, vedtatt av kommunestyret 5.11.2019, 

til grunn som forslag til forskrift for godtgjøring av folkevalgte i Indre Fosen kommune. 
2. Kommunestyret vedtar å legge ut forslag til Forskrift om folkevalgtes godtgjøring og 

velferdsgoder i Indre Fosen kommune på høring i henhold til forvaltningsloven § 37. 
Høringsfristen settes til 14. november 2020. 

3. Høringsuttalelser skal meddeles skriftlig til Indre Fosen kommune. 
 
 
 
 

PS 77/20 Fastsetting av planprogram for områderegulering Vestvikan, Bakstein, 
Fevåg midtre og Frengen, planid. 50542020010 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  



 
Behandling: 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Med hjemmel i plan- og bygningslovens §§ 4-1 og 12-9 fastsetter Indre Fosen 
kommune fremlagte planprogram for områderegulering Bakstein planid. 
505416242016008, Fevåg midtre planid. 505416242016009, Frengen planid. 
505416242016010, og Vestvika planid. 505416242016011 

 
2. Etter kommunestyrets vedtak kunngjøres planprogrammet i samsvar med plan- og 

bygningslovens bestemmelser.  
 

3. Arealutvalget anbefaler at planarbeidet tar inn over seg følgende momenter som 
innarbeides i det videre planarbeidet: 

 
o Totalt antall fritidsboliger i hvilke soner – tilsvarende på boliger 
o Det anbefales å unngå fritidsboliger i sentrum (her bør det tilrettelegges for 

boliger) 
o Planarbeidet bør også ta hensyn til friluftsliv fra båt og kajakk 
o Planarbeidet for Fosenbrua og veiføringer i den forbindelse kan starte opp i 

nærmeste framtid og vil kunne påvirke planarbeidet 
 
 
 

PS 78/20 Reguleringsplan for utvidelse av Overskott steinbrudd, planid. 
50542019006 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Arealutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Indre Fosen kommune vedtar fremlagte reguleringsplan for Overskott steinbrudd, planid. 

50542019006, med hjemmel i plan- og bygningsloven § 12-12. Ved godkjenning av 
reguleringsplan for Overskott steinbrudd, planid. 50542019006, oppheves reguleringsplan 
for Overskott steinbrudd, planid. 5054162419981130, vedtatt i Rissa kommune 18.06.1998. 
 

2. Ny versjon av planbestemmelser og planbeskrivelsen (14.09.2020) er oppdaterte og 
samsvarer som følge av innkomne merknader i høringen.   
Det foreligger ikke alternative utkast til plan utover dette. 

 
3. Etter kommunestyrets vedtak oppdateres plandokumentene med behandlingsdatoer, og 

planen kunngjøres i samsvar med plan- og bygningslovens bestemmelser. 
 
 
 
 

PS 79/20 Søknad om etablering av vinmonopol i Leksvik i Indre Fosen kommune 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 



Behandling: 
Kommunedirektørens forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
 
Endelig vedtak: 
1. Indre Fosen kommune søker AS Vinmonopolet om etablering av vinmonopol med 

grunnsortiment i Leksvik.  
2. Under forutsetning av at kommunestyret vedtar å søke om etablering av vinmonopol i 

Leksvik, utarbeider administrasjonen søknad om etablering av vinmonopol i Leksvik til AS 
Vinmonopolet. 

 
 
 
 

PS 80/20 Uttreden fra politiske verv grunnet flytting - Maria Husby Gjølgali 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Maria Husby Gjølgalis uttreden fra verv som folkevalgt, medfører følgende endringer fra og 
med 15.10.2019 og ut valgperioden: 
a. Kommunestyret: Petter Harald Kimo (Ap) rykker opp som medlem. 
b. Formannskapet: Barbro Hølaas Vang (Ap) rykker opp som medlem. 
c. Arealutvalget: Per Skjærvik (Ap) går ut av utvalget og Petter Harald Kimo (Ap) overtar hans 
plass. 
d. Arealutvalget: Sverre Anders Hafeld (Ap) overtar Petter Harald Kimo sin plass som 1. vara. 
e. Arealutvalget: Anne Berit Skjerve Sæther (Ap) overtar Sverre Anders Hafeld sin plass som 5. 
vara. 
f. Nominasjonsutvalget: Torkil Berg (Ap) rykker opp som medlem. Knut Ola Vang (Ap) 
blir personlig vara for Torkil Berg. 
 
 
 

PS 81/20 Valg av ny møtefullmektig til forliksrådet perioden 2021 - 2024 

Saksprotokoll i Kommunestyret - 14.10.2020  
 
Behandling: 
Nominasjonsutvalgets forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 
Ny møtefullmektig:  
Beathe Hovstein 
 
Valgt 16.6.20 
Marthe Helen Småvik 
Willy Husby 
 
 



 


